

Komutanlardan Ziyaret



Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Bülent Arınç, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral İlker Başbuğ ve Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Işık Koşaner'i makamında kabul etti.



Genelkurmay Başkanı Orgeneral Büyükanıt ile Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Başbuğ ve Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Koşaner'i, başkanlık girişinde TBMM Genel Sekreteri Rauf Bozkurt ile TBMM Başkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan Baytekin karşıladı.

TBMM Başkanı Arınç'ın daha önce yeni atanmaları nedeniyle yaptıkları ziyarete karşılık iadeyi ziyaret kapsamında 26 Mart'ta yapılan görüşme basına kapalı gerçekleşti. Güvenlik, bölgesel gelişmeler ve Meclis çalışmaları hakkında karşılıklı

TBMM Başkanı Bülent Arınç, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral İlker Başbuğ ve Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Işık Koşaner'i makamında kabul etti.



görüş alışverişlerinin yapıldığı ziyaret yaklaşık yarım saat sürdü. TBMM Başkanı Arınç, kuvvet komutanlarının iadeyi ziyaretinin, yararlı, olumlu ve samimi bir ortamda geçtiğini, gösterilen nezaketten TBMM olarak memnun kaldıklarını ifade etti.

Hocalı Katliamı İçin 20 Bin İmza Meclis'te

Meclis Bülteni- Ermenistan tarafından işgal edilen Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ'daki Hocalı kentinde işlenen katliamın TBMM tarafından "Soykırım" olarak kabul edilmesi için Azerbaycan Kültür Derneği tarafından toplanan 20 bin imza, TBMM Başkanvekili Sadık Yakut'a teslim edildi. 20 Mart günü kendisine teslim edilen imzalarla ilgili konuşan Sadık Yakut, Ermeni çetelerince Hocalı'da yapılan katliamın insanlık tarihine kara bir leke olarak geçtiğini; bu katliamın Türk dünyasında unutulmayacak yaralar açtığını söyledi. Temel hak ve hürriyetlerin genişletilmesi konusunda insan hakları savunucusu sivil toplum örgütleri ile Batılı ülkelerin bu konuyu gündeme getirmediğini, gündeme geldiğinde de üzerinde durmadığını belirten Yakut, "Bize düşen, Hocalı katliamında ve diğer katliamlarda tüm mağdur ve mazlum milletlerin ve insanların haklarını savunmaktır" dedi.